別記様式第３号

年度　ＩＴパスポート取得支援補助金に係る
補助事業変更等承認申請書

年　　月　　日

広島県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったこの補助事業の内容を次のとおり（変更、中止、廃止）したいので、ＩＴパスポート取得支援補助金交付要綱第７条第２項の規定により、申請します。

１　（変更、中止、廃止）の理由　※できるだけ具体的に記入すること。

２　（変更、中止、廃止）の内容

[bookmark: _GoBack]